translatum est sacerdotum de domo eleazar ad domum ihamae. Ne
li enim quod fuit de ihamae potest sua transstulit in se sacerdotum: Et
fuit sacerdos et iudex simul in israel. Et mansit sacerdotum penes
filios ihamae usque ad abiasarum: quem abiecit a sacerdotio salo-
mon. iij. Regl. ij. et restituit illud sadoch: qui erat de genere ele-
azar. Et fuerunt in viuiso

quoniam de filiis eleazar priua-
ti sacerdotio: Zaraias qui et io-
seph: et ionathah filius ioseph: et
meraioth filius ionathah: et aso-
ph filius meraioth: et achitob filius
asophi. Iste fuit pater sa-
doch: quem restituit salomon.

B Hic autem nulla sit metus de aso-
ph: et ionathah: sed ita dicimus ma-
gister in historiis. iiiij. Regl.
Rubrica: De morte adonie
et ioab et semei. **A** Mariam.
Hic forte in historiis vocatur a-
sophi. **H** Ego est. scilicet iohanan.
Protermisus alijs si-
lijs leui: qui sunt sacerdotes sue-
runt in domo domini iohanan speci-
aliter laudat: quod virilis restituit
ocie regi per se voluntati sacrificia-
re: et postmodum animis celo legi explevit officium sacerdotum.

S p. Dic in historiis: quod
fecit acarias filius iohanan et non
iohanan: Et idem dicitur. q. Paral.
xxvij. Idem dicitur hebrei. Qui
dicunt: quod ocaias rex iuda dicitur: e-
st acarias in opprobriu: quod in op-
probriu officium acarie sibi vo-
luit usurpare. Sol. Nos est

C scripture. scilicet pontifice viuente filiis
vocare sacerdotes. Unus. i.
Regl. ij. adhuc viuente he-
li filii dicuntur sacerdotes. Hic
in g. i. iohanan et per eius acari-
as sumitur: et quod fecit filius ipsius
attribuit: quod eius actibus et post filio
et auxilio fecit. Sicut. i. Regl.
xxij. dicitur quod abuanelech sacerdos
dedit dauid panes ppositio-
nis et gladii golgi. Marci. ij.
d. dicitur quod factum est sibi abiasar
filio eius. Et verum est: quod sub utro-
que factum est et tertius dedit pa-
nes. **H** Helchias. Iste est
helchias sacerdos scripsimus: qui
iuenit in templo librum moysi: quem
misit ioseph regi iuda. iiiij. Re-
gl. xxij. b. **S** Saraias: quem
occidit nabuchodonosor. iiiij.
Regl. xxv. e. **J** osedeck
Glo. Josedeck dicitur esse ei-
dras sacerdotem: qui reuersus de
babylone cum corobabel et filiis
iuda restaurauit templum domini et
civitatem hierusalem. Egressus est de
hierusalem fugiens cum sedechia re-
ge iuda: et cum eo duxerunt in baby-
lonem captiuum. iiiij. Regl. viij.

B **H** Elchias. i. tribum iudee. b. **E** Et hierusalem. i. tribum beati.
Filius g. leui. Copurata generatio caath filius leui: scipit or-
dinare generationem gerso: alterius filius leui: repetens aliquam dicta
caenidectionem continuationis. **H** Ehec sunt noia: qui sequuntur: Lobe-
ni filius eius. i. gerso: Sed enim ad primum fit relatio. **F**ilius caath.
Recapitulat generatio caath: quam secundum eodem terigerat. **S**unt vero
anriadab: sed enim. i. n. sunt noia: Sol. Iste est isuar: qui etiam amia-
dab dicitur: vt patebit: ubi dicitur: quod chore fuit filius isuar: qui habet filius

a et carias genuit meraioth. **H** dorro meraioth genuit amaria:
ria: tamarias genuit achitob: achitob genuit sadoch: sa-
doch genuit achimaas: achimaas genuit acaria: acaria: acarias
b genuit iohanan: iohanan genuit acaria: Iste est quod sacerdotio
fuit: est in domo quam edificavit salomon in hierusalem. Genuit at
acarias amaria: et amarias genuit achitob. Achitob ge-
nuit sadoch: et sadoch genuit sellu. Sellu genuit helchi-
am: et helchias genuit acaria. Acarias genuit sarai: et sa-
ra: et raias genuit iosedech. **H** dorro iosedech egressus est quoniam tra-
stulit dominus iudeas et hierusalem per manus nabuchodonosor.
Filius g. leui: gerson: caath et merari. Et hunc non omnia filiorum
gerso: lobeni et semei. Filius caath: amaria et isaa et hebreo et
ocibet. Filius merari: mooli et musi. **H**ec autem cognationes
leui: secundum familias eorum: Gerso: lobeni filius eius: isaa filius eius:
camilla filius eius: isaa filius eius: addo filius eius: cara filius eius: ie-
thra filius eius. Filius caath: amanadab filius eius: chore filius eius:
asir filius eius: helchana filius eius: abiasaph filius eius: asir filius
eius: thaaath filius eius: vriel filius eius: osias filius eius: saul filius eius.
Filius helchana: amasai et achimoth et helchana. Filius
helchana: sophai filius eius: naath filius eius: heliab filius eius:
hiero filius eius: helchana filius eius. Filius samuel: pmogeni-
tus vasseli et abia. Filius at merari: mooli: lobeni filius eius:
semei filius eius: oca filius eius: samaa filius eius: aggia filius eius: asa-
zia filius eius. Iste sunt quod constituit dauid super catorum domum
domini ex quo colligata est arca: et misstrabat coram tabernaculo
testionum: canentes donec edificaret salomon domum domini in
hierusalem. Stabat at iuxta ordinem suum in mysterio. **H**ic vero
sunt qui assistebant cum filiis suis: De filiis caath: hemam catorum:
filius iohel: filius samuel: filius helchana: filius ieroa: filius be-
libel: filius thon: filius suph: filius helchana: filius maath: filius
amasai: filius helchana: filius iohel: filius acarie: filius sopho-
nie: filius thaath: filius asir: filius abiasaph: filius chore: filius isa-
ar: filius caath: filius leui: filius israel: et fratres eius: asaph: qui sta-
bat a dextris eius: Asaph filius barachie: filius samaa: filius
michael: filius basie: filius melchiae: filius athanai: filius cara: fi-
lius adaya: filius etha: filius camma: filius semei: filius geth: filius
gerso: filius leui. Filius autem merari fratres eius: ad sinistram:
Etham filius chus: filius abdi: filius maloch: filius asabie: filius
amasie: filius helchiae: filius amasai: filius bonni: filius somer:
filius mooli: filius musi: filius merari: filius leui. Fratres quoniam eorum: le-
uite: qui ordinati sunt in cunctis mysteriis tabernaculi domini domini.
Baro vero et filius eius adolescentibus sunt altare holocausti:
et sup altare thymiamatis in oecopum sancti scriptorum: et ut per ca-
renam per israel iuxta oiam quae hacepit moyses frumentum dei. **H**ic sunt
at filius aaron: Eleazar filius eius: phinees filius eius: abisue filius
eius: bocci filius eius: oca filius eius: cara filius eius: meraioth

anriadab: **H**ic est chore: qui adiunctus sibi dathah et abiro schismatis
fecit moysen et aaron: qui deuorauit ignis. Nu. xvij. e. **M**ihel
helchana. Iste fuit pater samuel. **N** **F**ilius samuel: qui fuit filius
tobel. p. **E** Et abia. **H**ic ut hebrei dicitur: iudex constitutus in me
ra accipiebat ab offe-
retibus in templo: quod scilicet
sohel senior: fratres in cor-
rigebat eum: ideo vires
peccasse de ibi: iunior
et auaricia senior: que
gligentia. **Q** **I**sti sunt:
predicti scilicet caath et
merari. **P** Super
cantores. Antiqui/
patio est: quod istra. xxvij.
sufficienter diceat de ca-
toribus. **S** Colloca-
ta. iij. Regl. vi. t
hemam cantor. De
his iuuenit sat in tenui
lis psalmorum. Et fuit
hemam magister in cata-
do. **V** **F**ilius leui: filius
israel. Ecce retro-
grade copurata est ge-
neratio leui: qui super-
riatus fuerat copurata
sed vnde hoc? **E** Et
fratres eius. Glo. cogni-
tione. Scriptura enim
appinquat fratres appellat.
W A dextris eius
q. d. hemam erat catorum: i
choro sinistro: asaph
in choro dextro. 5

A saph filius barahie:
ascendendo copurata filios geron. a
Filius ethan. Glo. **E**tha vnus de catoribus:
tribus: qui coram daniel in
cymbal laude dei co-
crepabat. Et notandum
quod sic fuerit tres filii leui:
caath: gerso et mera-
ri: ita tres catorum be-
ma de caath: asaph de
gerso: etham de merari.

D ystice autem significat
scotus doctores: qui scilicet
trinitatis fidei imbuti:
cum dispensatione veri
dauid predicatione euangelii:
toti mundo annunciantur.
b. **F**ilius autem
merari fratres eius: **L** geronitatis caathitarum.
Et copurata filii merari
ascendendo scilicet filii ger-
son. c. **A**d sinistram:
i. in sinistra parte chore.

Fratres eius: meraritarum. **E** **L**euitus: supplex erat.
G **H**anci scriptorum. Ergo altare thymiamatis
erat in sanctis scriptorum: quod falsum est. Sol. Isti duo geniti:
uti scripti scriptorum: sunt masculini generi: et supponunt per summum sa-
cerdote: qui de scripti scriptorum: i. scriptus per oibus. Unus sensus est:
In oecopum scripti scriptorum: i. oecopum quod presul ad summum sacerdotem. Alius:
ut iter geitiosus sit constructio primitiva in secundum: Et est alius:
Oecopum scripti scriptorum: i. tabernaculi: quod est scripti scriptorum: i. vnu dicitur.
Sic accipit secundum scripti scriptorum: sere per totum leuitum. b. **E**leazar. Madab

et abiu dimittit: qz ipsi mortui fuerit sine ple occiss a dico: qz
 signe alienū offerebat in tēplo: Levitl. x. a. a Et hec ha/
 bitacula: ad habitādū: q diceb̄ isra. b Cōfinia. i. subur/
 bana. c Dederunt: filii isrl: vt legib̄ Josue. xxi. p totum.
 vbi d̄r in fine capituli: q vniuersē ciuitates leuitap̄ fuerit. xlj.
 cum suburbautis suis:
 singule p familias d̄t/
 stribute pter sex ciuita/
 tes refugij: qz tres fu/
 erunt vltra iordanē. s.
 bocor: I sorte ruben: ra/
 moth i sorte gad: go/
 la in sorte manasse:
 Deut. iiiij. g. Aliq̄ tres
 ciuitates fuerunt citra
 iordanē: hebrō in sor/
 te iude: sichē in sorte
 ephrai: cedes in sorte
 neptali: Josue. xxij. c.
 d Ciuitatis. f. he/
 bri. e Et villas:
 dederit ad possidendū
 leuit: dederat ad alē
 dū pecora. f Dor/
 ro r̄. Ira ista sic de/
 bet legi p pūctari: por/
 ro filii aarō dederunt
 filii israel ciuitates: ibi
 pūctus: ad 2fugiēdū
 hebrō: ibi pūct: p o/
 stea cōputat alie ciui/
 tates q datē fuerit filii
 aarō: h̄z nō erāt ciuita/
 tes refugij. g Ciui/
 tates: ad habitandū
 no ad possidendū. h
 Alan qz: hic Josue
 xx. b. d̄r iethan. i
 De tribu āt benia/
 mi. supple dederit leui/
 ns. k Dēs ciuita/
 tes: aarōta. l Tre/
 deci. Mō ē vex: uno
 x. iātū. Sol. xij. sue/
 rūt vt d̄r Josue. xxij. b
 sed hic omittunt due
 q̄ ibi cōputat. f. halim
 z gabaon. Itē h omit/
 tū vna trib̄. f. symēo:
 q̄ i Josue tribū iude
 adiūgit. Nouē em̄ ci/
 uitates pīmas dederit
 iudas z symēo leuitl:
 alias. iiij. bēlamit. m
 Residuis: q̄ nō erāt
 aaronite; h̄z simplices
 leuite. n Er dumi/
 dia r̄. z ephrai z dā
 vt d̄r Josue. xxij. o
 Berlo: scđ filio leui
 o Merari: tertio fi/
 liu leui p. Levitl ci/
 uitates: pdictas. q
 Er noib̄ suis. i. vo/
 cauerit eas vrbes sacer/
 dotales. f. filioz ca/
 ath: silt vocauerit ciui/
 tates suas ex noib̄ su/
 is. f. ciuitates leuitap̄.
 s In terminis eoz. i. ciuitates q̄s dederit ephraite: erāt i tris
 eoz. t Dederitq̄: filii isrl. v. Eiz. i. leuitl. x. Ad 2fugiē